比例流量控制阀 VPWS
TOC Bookmark
比例流量控制阀 VPWS
主要特性
型号代码
技术参数
技术参数
Electrical data

VAME-P4-PC15-P-P10 17 4.5 1 15.2
订货数据
订货号 型号 PU1)
比例流量控制阀
两位两通比例流量控制阀，常闭 公称通径 1 mm 8186783 VPWS-1-B-6-PC15-10-V 1
公称通径 1.5 mm 8074075 VPWS-1.5-B-6-PC15-8-V 1
公称通径 2.2 mm 8074074 VPWS-2.2-B-6-PC15-3-V 1
公称通径 6 mm 8074537 VPWS-6-B-6-PC15-3-V 1
公称通径 6 mm 8074538 VPWS-6-B-6-PC15-7-V 1
气路板模块
适用于比例流量控制阀的公称通径 1.5 和 2.2 mm
套件，用于两位两通比例流量控制阀 VPWS, 包括:
• 气路板模块 VABS-P4-10S-G14